
Vazelína na obličej a tělo s norkovým tukem 45ml

  

Účinně změkčuje, hydratuje, zlepšuje barvu a pružnost pokožky, intenzivně bojuje proti
šupinatění. Komplexní péče o pokožku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH79,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 79,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceFito Kosmetik 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vazelina_norkovy_tuk.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18970&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=592&tmpl=component


Popis Vazelína s přírodním norkovým tukem na obličej a tělo.

100% ochrana před větrem, sluncem a mrazem.

• neobsahuje líh, barviva, syntetické vůně a konzervanty
Komplexní péče o pokožku.
- Hluboce vyživuje, zjemňuje a hydratuje, chrání před větrem, sluncem a mrazem.
- Zvyšuje pružnost a odolnost pokožky, zabraňuje dehydrataci, eliminuje peeling, udržuje
mladiství a krásu
- Změkčení pokožky a ochrana před vnějšími vlivy. chrání předčasným stárnutím.
- Chrání rty a ruce před poškozením

• slunce, vítr a mráz
• změna teploty
Unikátní vazelína díky obsahu norkového tuku účinně změkčuje, hydratuje, zlepšuje barvu a
pružnost pokožky, intenzivně bojuje proti šupinatění.

Způsob použití: Aplikujte na pokožku podle potřeby.

Ingredients: Paraffinum Liquidum, Paraffin, Ceresin, Mink Oil, Chamomilla Recutita Extract,
Parfum.

Skladování: Skladujte na tmavém místě, při teplotě do +25oC, mimo dosah dětí.

Upozornění: Nepoužívat při nesnášenlivosti jednotlivých složek výrobku. Pouze na vnější
použití.

Země původu: RU

Objem: 45ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

